
ZARZĄDZENIE Nr 37.2024 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 07 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego budowy dróg gminnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania: 

1) „Remont drogi gminnej Nr 10633IB w m. Gołasze-Dąb od km 0+000,00 do km 
1+927,72” 

2) Remont drogi gminnej Nr 151058B w m. Chojane- Stankowięta od km 0+000,00 
do km 0+960,88 

w następującym składzie: 

Przedstawiciele Inwestora: 

1) Hanna Włostowska - Przewodniczący komisji 
2) Adrian Pogorzelski - Członek komisji 

3) Stanisław Szymański - Inspektor nadzoru inwestorskiego 

Przedstawiciele Wykonawcy 

1) Daniel Chałaczkiewicz - Kierownik budowy § 2. Odbiór końcowy zadania 

wyszczególnionego w § 1 ustalono na dzień 07 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji § 4.           

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                            

Wójt 

Stefan Grodzki  

 


	ZARZĄDZENIE Nr 37.2024 WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 07 czerwca 2024 r.
	w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego budowy dróg gminnych
	1) „Remont drogi gminnej Nr 10633IB w m. Gołasze-Dąb od km 0+000,00 do km 1+927,72”
	2) Remont drogi gminnej Nr 151058B w m. Chojane- Stankowięta od km 0+000,00 do km 0+960,88

